E MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES". Contratadas:
EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 38.408.899/0001-59,Valor Total de R$ 870,00
(oitocentos e setenta reais); FOCCUS DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 40.618.304/0001-31,Valor
Total de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais); POUSO
FARMA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 18.519.219/0001-
67,Valor Total de R$ 247,00 (duzentos e quarenta e sete reais),
SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - CNPJ:
17.586.131/0001-03,Valor Total de R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais), VISAMED COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 08.380.296/0001-25, Valor
Total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Período
de 12 (doze)meses.
Piranga/MG, 15/09/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por:
Glauciely Natalia Ventura

Código Identificador:33C966A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros